Kenn2006
Eindstand Kennismakingsdrive 2006 MET handicap

Punten Percent Hcap Rang Tot.

46
47
48
49

51
52

Jan Hendrickx en Jac Voeten

Maria Gerbranda en Corrie van Gils
Gerry en Jan Snelders

Astrid en Hans Nachtweh

Corry van Esch en Helmus van Broekhoven
Piet van Bezouw en Ad Sterenborg
Jeanne de Leuw en Frans Deelen

Miel Ruymbeke en Bert Sigmans
Tineke Boomsma en Theo Beekman
Petronella Koevoets en Harrie Dankers
Mia Cruyssen en Gerry Vermeeren
Annie de Jong en Loes de Wijs
Doortje Vos en Hans de Kort

Mayke Copraij en Corry van Doorn
Harry van Lankveld en Han wolf

Thea Sibma en Lia Smeets

Maria Jansen en Elly de Kock

Els en Ad Notenboom

Koos Korst en Hans Kuijpers

Tine Brabers en Marleen Vermeer

wil van Gestel en Els Urlings

Ad van Rooy en Ton Sonneveldt

Hanny Bruinsma en Carine Langeweg
Gerrie Remmers en Jacques Greunsven
Ginie van den Berg en Ria de Kort
Ad de Beer en Frank van Manen

Marjo Ligtenberg en Hein van Gestel
Jef Hendriks en Arn Sijberden

Rene den Boer en Frans Seelen

Ine Stoetzer en Piet Smeets

Riny en Cees Jansen

Jeanne en Ad Kuijpers

Rob Habraken en Harry van Hoenselaar
Dymph Rens en Remy Fernandes

Ied Roozen en Henriette Smulders
Ria Dankers en Francien de Jongh
Riet de Beer en Jeanne van Kempen
Tinie en Nol van Haastert

Hetty Tukker en Gert Joosten

Gaby en Rob van wessel

Beppie van Gemert en Jan Rens

Loes en wWim westgeest

Ton Janssen en Mary Maas

Tini en Piet van der Ende

Diny Broens en Jo van Hoesel

Trees Deelen en Frits van Tilborg
Leny Ackermans en Liesbeth van Hoek
Adri van der Bunt en Karin wildschut
Hanneke Nooteboom en Andre van den Berg
Agnes Stokman en Ton Merks

Albert Filippo en Edo Gerbranda

Els en Ton Vermelis
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753
730
658
698
715
791
633
763
702
675
649
688
636
710
702
608
669
644
664
638
609
685
593
552
655
587
632
630
627
553
609
520
537
525
491
523
474
575
606
509
456
598
551
520
454
431
567
476
546
472
456
455
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